
Татарстан Республикасы Мөслим 

муниципаль районы муниципаль бюджет 

гомуми  белем бирү учреждениесе   Олы 
Чакмак төп гомуми белем бирү мәктәбе  

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

“Большечекмакская основная 
общеобразовательная школа” 

Муслюмовского муниципального  района   
Республики Татарстан 

 

адрес: 423993, РТ, Муслюмовский район, с. Большой Чекмак, ул. Молодежная, д.2  
тел.: (85556) 3 10 42, e-mail: sbkm.mus@tatar.ru 

 

 
ПРИКАЗ  

от 09.01.25                                    №   

 

 

Об утверждении плана  основных мероприятий, проводимых 

в МБОУ «Большечекмакская ООШ» 

при введении различных уровней 

террористической опасности 

  
 В целях обеспечения надежной охраны зданий, помещений и 

имущества, безопасного функционирования МБОУ «Большечекмакская  

ООШ» своевременного обнаружения и предотвращения опасных ситуаций, 

поддержания порядка и реализации мер по защите персонала, обучающихся  в 

период их нахождения на территории, в зданиях и упорядочения работы 

образовательного учреждения:  

 приказываю:  

1. Утвердить план  основных мероприятий, проводимых  в МБОУ 

«Большечекмакская ООШ» при введении различных уровней  

террористической опасности. 

2. Общее руководство по проведению мероприятий плана  возложить 

на  Булатова Д.Д. учителя  ОБЗР.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.   

 

 

Директор школы:                          Н.М.Шафигуллина  

 

 

 

mailto:sbkm.mus@tatar.ru

